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حدیث دشت عشق

صفحه 9
یک شنبه ۱۵ تیر ۱۳99 
۱۳ ذی القعده ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۵۰۴

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی از اصرار برای برگزاری لیگ کشتی در شرایط شیوع شدید ویروس کرونا 
گلایه و تاکید کرد: سلامتی و عمر حرفه ای کشتی گیران با چه چیزی معاوضه می شود؟

افزایش مجدد آمار مبتلایان به ویروس کرونا طی روزهای اخیر باعث بازگشت محدودیت ها در بسیاری از نقاط کشور 
شده تا از ابتلای افراد بیشتر به این ویروس کشنده و افزایش آمار مرگ و میرها جلوگیری شود.

خبر ابتلای حسین نوری چهره شاخص تیم ملی کشتی فرنگی و از امیدهای اصلی ایران در المپیک توکیو، نگرانی 
درباره وضعیت سلامتی کشتی گیران را بیش از پیش کرده تا جایی که محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی نیز 
بلافاصله در صفحه اینستاگرام خود ضمن تاکید بر مراقبت تمامی کشتی گیران از سلامتی شان در برابر ویروس کرونا، 
از برنامه ریزی و اصرار برای برگزاری لیگ کشتی در چنین شرایطی گلایه کرد.محمد بنا در این باره با انتشار پستی در 
اینستاگرام نوشت: گلایه کنم از عزیزانی که مصرانه پیگیر برگزاری لیگ هستند.واقعا برگزاری مسابقات به چه قیمتی؟ 
سلامتی و عمر حرفه ای کشتی گیر در لیگ با چه چیزی معاوضه می شود؟ درسته شرایط اقتصادی خوب نیست اما شرایط 
برای همه یکسان است و چه بسا خیلی ها هستن که حتی حداقل های زندگی ما هم براشون حکم آرزو را دارد. پس بهتر 

است یک مقدار دوراندیش تر باشیم.

انتقاد بنا از اصرار سازمان لیگ کشتی برای شروع مسابقات
مجمع انتخاباتی فدراسیون ووشو برای تعیین رئیس آینده این فدراسیون امروز در هتل استقلال تهران 

برگزار می شود.
بر اساس اعلام قبلی فدراسیون ووشو مجمع انتخاباتی این فدراسیون از ساعت ۹ صبح امروز  در هتل استقلال آغاز 
می شود. برای تصدی پست ریاست فدراسیون ووشو هر ۶ داوطلب نهایی احراز پست ریاست فدراسیون ووشو حضور 

خواهند داشت و تاکنون کسی انصراف نداده است.
علی اصغر شعبانی، امیرعباس لشگری، محمود متدین، حسین اوجاقی، امیر صدیقی و محمود رشیدی احمدی 
داوطلبین امروز برای نشستن روی صندلی ریاست این فدراسیون رقابت خواهند کرد. نکته اینکه امیرعباس لشگری که به 

عنوان رئیس مرکز تربیت بدنی دانشگاه آزاد منصوب شده، از حضور در این انتخابات انصراف داد.
پیش از این، مهدی علی نژاد رئیس فدراسیون ووشو حدود ۱۳ سال ریاست این فدراسیون را بر عهده داشت که پس از 

انتصاب به  عنوان معاون توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان از ریاست فدراسیون کناره گیری کرد.
خبرهای دریافتی از انتخابات ووشو حکایت از آن دارد که شانس امیر صدیقی برای تصدی صندلی ریاست زیاد است. او 
که برادرش دبیر فدراسیون ووشو است، توانسته حمایت بخش قابل توجهی از قهرمانان این رشته ورزشی را به دست آورد.

رئیس جدید فدراسیون ووشو امروز معرفی می شود

*سرپرست دبیری فدراسیون تنیس با بیان اینکه گزینه های مربیگری 
تیم های ملی در حال بررسی است، گفت: با توجه به اعلام فدراسیون 
جهانی مبنی بر لغو تمامی رویدادها در سال ۲۰۲۰، از این فرصت برای 
بررسی گزینه های مربیگری در تیم های ملی استفاده می کنیم و به زودی 

کادر فنی معرفی می شوند. 
*به مناسبت میلاد با سعادت علی بن موسی الرضا)ع(، دهه  کرامت و روز صنعت و 
معدن، یعقوبیان پارا دوچرخه سوار کرمانی به عشق سردار سپهبد شهید حاج قاسم 
سلیمانی، از مزار شهید الله دادی در پاریز تا مزار شهید سردار سلیمانی در شهر 

کرمان، ۲۵۰ کیلومتر را رکاب زد.
*اردوهای تیم ملی تیراندازی بعد از چهار و نیم تعطیلی از امروز با 
حضور ملی پوشان المپیکی در سالن تیراندازی فدراسیون آغاز خواهد 
شد. آرمینا صادقیان، نجمه خدمتی، فاطمه کرم زاده و مهیار صداقت در 
بخش تفنگ و جواد فروغی و هانیه رستمیان در بخش تپانچه ملی پوشان 

المپیکی ایران هستند.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم عبدالحسین یوسفیان
نذر امام حسین)ع(

شهید مدافع حرم عبدالحسین یوسفیان ۱۵ 
تیر سال ۱۳۶۵ در یک خانواده مذهبی و محب 
اهل بیت دیده به جهان گشود. عبدالحسین 
علاقه بسیاری به دانشگاه تربیت پاسدار داشت. 
خانواده از اینکه به این دانشگاه برود، نگران 
بودند. اما عبدالحسین دل همه را قرص کرد و از 
علاقه زیادش به نظام و دفاع از کشورش گفت. 
وی در سال ۱۳8۵ وارد سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی شد و از اعضای گردان ۱۰4 امام حسین)ع( شاهین شهر بود. شهید 
یوسفیان در سال ۱۳88 ازدواج کرد و در سال ۱۳۹۲ صاحب فرزند شد که 
نامش را زینب گذاشت. مادر شهید عبدالحسین یوسفیان در مصاحبه ای درباره 
حساسیت بالای این شهید نسبت به بیت المال و کار ارباب رجوع، گفته بود: 
»عبدالحسین اعتقادی راسخ و محکم به بیت المال داشت و همیشه می گفت: 
تا جایی که در توان ما هست! نباید به بیت المال بدهکار باشیم. نهایت استفاده 
از زمان کاری اش را انجام می داد و کار ارباب رجوع را سریع پیگیری و حل 
می کرد و هیچگاه مسئولیتی که امروز داشت را برای فردا نمی گذاشت و همان 
روز کارش را تمام می کرد و به منزل می رفت.« او در تمام طول ماه های محرم 
و صفر لباس سیاه می پوشید و می گفت: »مادرم مرا نذر امام حسین)ع( کرده و 

نذر کرده که هر سال محرم و صفر عزادار آقا امام حسین)ع( باشم!«
عبدالحسین یوسفیان در تاریخ ۱7 آبان سال ۱۳۹4 به سوریه اعزام شد. 
وی سرانجام پس از تلاش های بسیار و مجاهدانه در تاریخ ۲۹ آذر سال ۱۳۹4 

در حلب سوریه به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

آزمایش تعداد زیادی از ا عضای تیم های  فولاد و استقلال مثبت اعلام شد

واکنش رئیس ستاد کرونا به افزایش آمارمبتلایان  در فوتبال 
تصمیمی برای لغو فعالیت های ورزشی نداریم!

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون

اخبار کوتاه از فوتبال

سرویس ورزشی-
با وجود افزایش آمارِ کرونا در تیم های فوتبال، 
با کرونا در ورزش گفت: تصمیمی  رئیس ستاد مقابله 

برای لغو فعالیت های ورزشی نداریم.
ویروس کرونا بیش از هر زمان دیگری به ورزش و 
فوتبال ایران نزدیک شده است. روز پنجشنبه در اخبار اعلام 
شد که تست کرونای ۶ بازیکن فولاد مثبت اعلام شده و این 
تیم نمی تواند از آنها در بازی مقابل نساجی استفاده کند. 
حالا اما اخبار تکمیلی حکایت از آن دارد که تست کرونای 

۱۶ عضو این باشگاه مثبت بوده است!
سعید آذری مدیرعامل فولاد با اعلام این خبر عنوان 
داشت با توجه به سرعت انتشار کرونا، در تاریخ ششم 
اسفندماه اعلام کردیم که این لیگ را تعطیل کنید. همچنین 
طبق محاسباتی که در دنیا صورت گرفته بود، اکنون مجددا 
ایران و برخی کشورها به پیک دوم نزدیک شده اند و در 
این شرایط ما باید چکار کنیم؟ آیا باید فوتبال بازی کنیم 
تا یک عده بمیرند تا ببینیم چه کسی درست می گوید؟ 
آیا راستی آزمایی این موضوع با مرگ یک فوتبالیست اتفاق 

می افتد؟
وی افزود: وقتی فولاد بعد از بازی با ماشین  سازی تست 
می دهد و تست کرونای شش بازیکنش مثبت می شود، 
مشخص است که در تست بعدی نیز تعداد این نفرات ۲ برابر 
خواهد شد و امروز نیز مشخص شد که ۱۱ بازیکن تیم به 
کرونا مبتلا شده اند. من با جان بازیکنانم بازی نمی کنم، چرا 

که جان انسان ها برایم مهم تر از فوتبال است.
مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان گفت: فولاد قدرت 
فنی اش را به همه اثبات کرده و فوتبالی که فولاد طی ۲ 
هفته گذشته به نمایش گذاشته است، نشان دهنده این است 
که تیم فوق العاده ای است اما این که ریسک کنیم و بدانیم 
یک نفر ناقل است و او را بازی دهیم، این انسانیت نیست و 
جنایت است. من آن زمان که تیمم ششم جدول بود، گفتم 
سلامتی بازیکنان از فوتبال مهم تر است و لیگ را تعطیل 
کنید، اکنون هم تیم فولاد در رده سوم است، بازهم همین 

را می گویم.
وی بیان کرد: طبق پروتکل باید این تعداد بازیکن را 
قرنطینه کنیم و طبق همین پروتکل باید بازی  تیم هایی که 

بیش از ۵ بازیکن کرونایی دارند، معوقه اعلام شود و بعد از 
انجام تست های لازم اگر این بازیکنان عاری از کرونا بودند، 
آن وقت سازمان لیگ، تاریخ بازی های معوقه این تیم ها را 

اعلام کند.
تست بیش از ۱۰ عضو باشگاه استقلال مثبت اعلام شد
اما تنها تیم فولاد نیست که بازیکنانش به ویروس کرونا 
مبتلا شده اند، از باشگاه استقلال تهران نیز خبر رسید که 
بیش از ۱۰ عضو این باشگاه مبتلا به کرونا شده اند. دکتر 
کاوه ستوده در گفت وگو با رسانه رسمی باشگاه استقلال، 
درخصوص جواب تست های اعضای تیم استقلال گفت: روز 
جمعه پیش از شروع تمرین تیم فوتبال استقلال، از اعضای 
این تیم تست کرونا گرفته شد. با اعلام نتایج این تست، شش 
بازیکن تستشان مثبت اعلام شده و تعدادی از بازیکنان هم 
مشکوک به ابتلا بوده اند که از آنها تست مجدد گرفته شده و 
بعد از اعلام نتیجه این تست، برنامه بعدی باشگاه استقلال از 

طریق رسانه رسمی این باشگاه اطلاع رسانی می شود.
او افزود: از اصحاب رسانه خواهشمندیم که از نام بردن 
اسامی بازیکنان خودداری کرده و موجب نگرانی خانواده های 

آنها نشوند. این موارد جزو اسرار پزشکی است و در صورت 
تایید قطعی از طریق رسانه رسمی باشگاه اعلام خواهد شد. 

واکنش خلیلیان به افزایش آمار کرونا
با توجه به اینکه برای تصمیم گیری درخصوص مسابقات 
این تیم ها یا ادامه مسابقات لیگ، این آزمایش ها باید به 
تایید ستاد ملی مبارزه با کرونا در ورزش برسد، پیش از 
هر تصمیمی کمیسیونی برای بررسی این آزمایش ها تشکیل 
می شود. دکتر توحید سیف برقی از فدراسیون فوتبال، 
دکتر مرادی از فدراسیون پزشکی ورزشی و نماینده ای از 
سازمان لیگ تشکیل دهنده این کمیسیون خواهند بود تا 

بررسی های لازم صورت بگیرد. 
درخصوص ادامه مسابقات لیگ یا لغو دیدارهای 
تیم هایی که بازیکنان آنها به کرونا مبتلا شده اند، سازمان 
لیگ تصمیم گیری خواهد کرد و ستاد مبارزه با کرونا در 
ورزش هنوز تصمیمی برای لغو دستورالعمل های قبلی خود 

ندارد. 
البته دیروز مهرزاد خلیلیان رئیس ستاد مقابله با کرونا در 
ورزش گفت: تصمیمی برای لغو فعالیت های ورزشی نداریم 

البته اگر در توجه به پروتکل ها سهل انگاری نشود. وی در 
گفت و گویی با خبرگزاری مهر عنوان داشت: شروع دوباره 
فعالیت ها گسترده نبود ضمن اینکه در شرایط خاص اتفاق 
افتاد طوریکه همچنان حضور تماشاگران در محل مسابقات 
ممنوع است و اردوهای ملی را هم آغاز نکرده ایم. در کل آغاز 
به کار فعالیت های ورزشی به صورت حداقلی و با رعایت 

پروتکل های جهانی بود.
خلیلیان تاکید کرد: مسئولان وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی و ستاد مرکزی مقابله با کرونا در کشور هم 
تا به امروز از نحوه رسیدگی در ورزش ابراز رضایت داشته اند. 
ستاد مقابله با کرونا در ورزش به دنبال این است که این 
شرایط را با لحاظ کردن دقت لازم و نظارت های کافی بر 

رعایت پروتکل ها حفظ کند.
وی در مورد اطلاعیه اخیر ستاد مقابله با کرونا در ورزش 
و زنگ خطری که نسبت به تعطیلی دوباره اماکن ورزشی 
احساس شد و در پاسخ به این پرسش که »آیا تعطیلی 
احتمالی و دوباره فعالیت ها و اماکن ورزشی در برنامه 
است؟« نیز گفت: تاکید ما دقت حداکثری نسبت به رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی است وگرنه چنین تصمیمی 

نداریم.
سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی یادآور شد: وضعیت 
برخی استان ها از نظر شیوع و گستردگی ویروس کرونا از 
خط قرمز عبور کرده و از این حیث شرایط این استان ها 
خاص و خطرناک شده است. طبیعی است مسئولان 
استانداری مربوطه به این شرایط ورود می کنند و برای آن 
تصمیم می گیرند اما تلاش ما در ستاد مقابله با کرونا در 
ورزش این است که فعالیت های حداقلی ورزش که از چند 
هفته پیش شروع شده کماکان ادامه داشته باشد و توقف 

دوباره ای نداشته باشد.
خلیلیان تاکید کرد: در این رابطه شب گذشته با 
مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تماس 
دوباره ای داشتم. فعلا تصمیمی برای لغو مسابقات و تعطیلی 
اماکن نداریم اما برای ادامه حداقلی فعالیت ها بر رعایت 
بهداشت، پروتکل ها و استانداردهای مبارزه با کرونا تاکید 
خیلی زیادی است. توجه به این مهم در عدم اتخاذ تصمیم 

جدید تاثیرگذار است.
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هفته ۲3 لیگ برتر فوتبال ایران

*پارس جنوبی جم.........................................استقلال)ساعت ۲۰:۳۰- شبکه سه(
*سایپا..................................................................سپاهان)ساعت ۲۱- شبکه ورزش(

لغو سفر استقلال به جم
اعضای تیم فوتبال این باشگاه عصر دیروز راهی فرودگاه مهرآباد شدند تا با 
پروازی چارتر راهی عسلویه شوند و خود را برای دیدار امروز برابر پارس جنوبی جم 
آماده کنند. با وجود اینکه بازیکنان و اعضای کادر فنی استقلال در فرودگاه مهرآباد 
حضور پیدا کردند اما پس از دقایقی فرودگاه را ترک کردند و به خانه برگشتند. 
سعادتمند مدیرعامل استقلال در خصوص دلایل لغو پرواز تیمش به جم گفت: 
متاسفم که تعدادی از بهترین های ما دچار بیماری کرونا شده اند و ما جلوی اعزام 
تیم را گرفتیم و مجددا برای امروز)یکشنبه( صبح بلیت پرواز گرفتیم که اگر لازم 
شد تیم اعزام شود. ما منتظر نتیجه قطعی تست ها هستیم تا درباره سفر به جم 
تصمیم گیری کنیم. سعادتمند در پایان صحبت هایش با اشاره به شیوع ویروس 
کرونا، گفت: چرا باید جان بازیکنان ما در این شرایط به خطر بیفتد؟ چرا جایی 

که طبق مصوبه شورای تامین وضعیت قرمز دارد، باید ما در آنجا بازی کنیم؟
شیعی: اساسنامه تا ۲ روز آینده جمع بندی می شود

عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال گفت تا دوشنبه مسائل مربوط به 
اساسنامه این فدراسیون جمع بندی خواهد شد.محمود شیعی، عضو هیئت رئیسه 
فدراسیون فوتبال در جمع خبرنگاران درخصوص اساسنامه فدراسیون فوتبال 
گفت: فدراسیون دوست ندارد تعلیق اتفاق بیفتد و فدراسیون در وهله آخر 
تصمیمی می گیرد که به نفع فوتبال باشد. تاکنون خبری در این خصوص ندارم 
اما ظرف دو روز آینده مسائل مربوط به اساسنامه جمع بندی خواهد شد.شیعی 
درباره ادامه حضور کفاشیان در فدراسیون فوتبال گفت: هنوز جلسه ای گذاشته 

نشده و تا جلسه هیئت رئیسه برگزار نشود، نمی توان در این خصوص نظر داد.
دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال ایران با سوریه

شاگردان اسکوچیچ در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم ملی سوریه می روند.
به گزارش سایت »Syria Pro Sport« خبر داد فدراسیون سوریه برای برگزاری ۲ 
دیدار تدارکاتی با تیم های ملی ایران و عراق در راستای آماده  سازی تیم برای 
انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ به توافق رسید.قرار است دیدارهای سوریه با ایران در 
تاریخ ۳ سپتامبر)۱۳ شهریور( و با عراق در تاریخ 8 سپتامبر)۱8 شهریور( برگزار 
شوند. شاگردان اسکوچیچ در مرحله اول گروهی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ 
چهار دیدار حساس پیش رو دارند.ایران در گروه سوم این رقابت ها اکنون با ۶ 
امتیاز در رده سوم جدول قرار دارد. عراق و بحرین به ترتیب با داشتن ۱۱ و ۹ 

امتیاز در رده اول و دوم گروهی قرار دارند.
پاشازاده سرمربی جدید سپیدرود

پس از برکناری نادر دست نشان از هدایت تیم سپیدرود، ظهر روز شنبه این 
باشگاه با مهدی پاشازاده به عنوان سرمربی به توافق رسید. پاشازاده درباره اینکه 
چرا هدایت تیم هفدهم جدول لیگ دسته اول را بر عهده گرفته است، گفت: 
من هدایت سپیدرود را بر عهده گرفتم، چون دیوانه هستم، دیوانه انجام دادن 
کارهای سخت! در پارس جنوبی، شاهین، راه آهن و چند تیم دیگر هم شرایط 
سخت بود، ولی کارم را انجام دادم و به موفقیت هم رسیدم. البته برای ماندن در 
لیگ دسته اول کار سختی داریم، ولی تلاش می کنیم تا در نهایت به هدف مان 

برسیم و این تیم را در لیگ حفظ کنیم. ما می جنگیم تا به هدف مان برسیم.
ژاوی پیشنهاد سرمربیگری بارسلونا را پذیرفت

ستاره سابق بارسلونا برای هدایت این تیم به این باشگاه بازخواهد گشت. 
نشریه »موندو دپورتیوو« چاپ کاتالونیا با انتشار گزارشی مدعی شد ژاوی 
هرناندس پیشنهاد باشگاه بارسلونا برای سرمربیگری آبی واناری ها را پذیرفته 
است و با پایان فصل جاری، مأموریتش را در این باشگاه آغاز خواهد کرد.
روند نه چندان خوبی که بارسلونا با کیکه ستین در پیش گرفته، باعث نارضایتی 
مدیران این باشگاه کاتالونیایی شده و آنها را از همین حالا به این فکر واداشته تا 
سرمربی خود را تغییر دهند. در همین راستا آنها که در ماه ژانویه هم مذاکراتی 
با ژاوی داشتند، در نهایت موفق شدند موافقت ستاره سابق باشگاه را برای قبول 
هدایت بارسا بگیرند.کیکه ستین که در ماه ژانویه جانشین ارنستو والورده شد، 
تیم تحت هدایتش در حال حاضر صدر جدول رده بندی لالیگا را به رئال مادرید 
واگذار کرده و گفته می شود ستاره های بارسا هم رابطه خوبی با او ندارند. ژاوی 
4۰ ساله هم که بین سال های ۱۹۹8 تا ۲۰۱۵ برای تیم اصلی بارسلونا بازی 
می کرد، پیش از این بارها از رویایش برای سرمربیگری این تیم سخن گفته است. 
او از سال ۲۰۱۹ در اولین تجربه سرمربیگری اش هدایت السد قطر را برعهده دارد.

فیفا، سرمربی تیم ملی فوتبال را محکوم کرد 
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران ظرف 4۵ روز باید غرامت 4۰ هزار دلاری 
باشگاه صنعت آبادان را پرداخت کند. پس از شکایت باشگاه صنعت نفت آبادان از 
دراگان اسکوچیچ به کمیته وضعیت فیفا، وی به پرداخت غرامت نیمی از هزینه 

دادرسی و جریمه دیرکرد به این باشگاه محکوم شد.

ادامه برنامه هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال ایران
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*پارس جنوبی جم................................................................استقلال)ساعت۲۰:۳۰(
*گل گهرسیرجان...........................................................شهر خودرو )ساعت۲۰:۳۰(
*نفت  مسجدسلیمان..................................................ماشین  سازی تبریز)ساعت۲۱(
*نساجی مازندران...............................................................................فولاد)ساعت۲۱(
*سایپا...............................................................................................سپاهان)ساعت۲۱(

پزشکی جندی  علوم  دانشگاه  سرپرست 
شاپور اهواز گفت: شهرهای قرمز استان از 9 به 

۱۲ شهر افزایش پیدا کرده است.
به گزارش ایرنا ، فرهاد ابول نژادیان ، در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: شهرهای دزفول، آبادان، 
رامهرمز، شوش، شوشتر، کارون، امیدیه، اندیمشک، 
ماهشهر، مسجدسلیمان، هندیجان و گتوند در 
وضعیت قرمز، شهرهای اهواز، بهبهان، حمیدیه و 
خرمشهر در وضعیت نارنجی و شهرهای آغاجاری، 
اندیکا، ایذه، باغملک، باوی، دشت آزادگان، رامشیر، 
شادگان، لالی، هفتکل و هویزه در وضعیت زرد قرار 

دارند.
وی افزود: با توجه به افزایش شهرهای قرمز استان، 

لازم است تا هم استانی ها ضمن رعایت پروتکل های 
بهداشتی از هرگونه حضور درآیین ها و تجمع ها، 
بازارچه های غیر رسمی و... به شدت پرهیز کنند، 
دست های خود را به صورت مرتب با آب و صابون 
بشویند و در هنگام خروج از منزل حتما از ماسک 

استفاده کنند.
ابول نژادیان ادامه داد: از آنجایی که وضعیت اهواز 
نیز پس از چند روز ثبات، از حالت زرد به نارنجی 
تغییر پیدا کرده این، زنگ خطر افزایش موارد را به 

صدا درآورده است .
سخنگوی ستاد مدیریت کرونا خورستان روز 
چهارشنبه هفته گذشته ۱۱ تیرماه اعلام کرد: 
اعمال محدودیت از سوی ستاد ملی کرونا به ۹ شهر 

خوزستان ابلاغ شده که این محدودیت ها از ۱۲ تیرماه 
اجرایی شد.

به گفته رضا نجاتی این محدودیت ها در شهرهای 
آبادان، امیدیه، دزفول، رامهرمز، اندیمشک، ماهشهر، 
شوش، شوشتر، مسجدسلیمان اعمال شد که بر این 
اساس فعالیت تمامی آرایشگاه های زنانه و سالن های 
آرایشی، موزه  و باغ موزه، خانه های کودک ، حوزه های 
علمیه، مدارس ، دانشگاه ها، آموزشگاه های فنی و 
حرفه ای، سالن های ورزشی پرخطر، مساجد و مصلاها، 
زبانسرا، کتابخانه ها، استخرهای سرپوشیده، تالارهای 
پذیرایی، مدارس شبانه روزی، کافه ها و چایخانه ها 
تا اطلاع ثانوی در این شهرها ممنوع است و  مراسم 
ترحیم و عروسی، مذهبی، فرهنگی و همایش در 

بازگشت رونق تجاری
 به گمرک ریلی اینچه برون 

مدیرکل گمرکات گلستان گفت: بازگشایی گمرک اینچه برون 
و آغاز تردد ریلی به سمت کشور ترکمنستان، رکود این بخش 
از گمرکات استان را از بین برده و رونق تجارت را به این دروازه 

مرزی بازگردانده است. 
سیدابراهیم حسینی، به ایرنا گفت: پس از شروع مجدد مبادلات 
ریلی ایران و ترکمنستان که با رایزنی مقامات دو کشور ۱۰ روز پیش 
آغاز شد، علاوه بر صادرات ۱۳۱ واگن کالا به وزن تقریبی هر کدام 
۶۵ تن، حدود 7۰ واگن دیگر هم در چند روز گذشته بارگیری و آماده 

صادرات از طریق این خط ریلی بین المللی است.
وی افزود: کالاهای بارگیری شده که هر روز به تعداد و حجم آن 
اضافه می شود، بیشتر شامل مواد غیرغذایی از جمله سیمان، انواع 
آهن آلات )پروفیل، میلگرد و تیرآهن(، مواد پلاستیکی، رنگ، کاشی و 

سرامیک و سنگ معدنی است.
حسینی اضافه کرد: وزن هر یک از واگن ها بین ۶۵ تا 7۰ تن است 
که پس از انجام کارهای اداری و گمرکی، با رعایت پروتکل های بهداشتی 
و گذر از تونل های ضدعفونی کننده به کشورهای مقصد صادراتی از 

جمله ترکمنستان، قزاقستان و ازبکستان حمل می شوند.
مدیرکل گمرکات گلستان ادامه داد: رایزنی  مقامات ایران و 
ترکمنستان برای بازگشایی قسمت کامیونی و صادرات مواد غذایی 
از گمرک اینچه برون ادامه دارد تا پس از توافق طرفین، علاوه بر 
صادرات اقلام اشاره شده با کامیون ها و تریلی های ترانزیت، مواد غذایی 
واحدهای تولیدی استان هم به این کشور و دیگر کشورهای آسیای 

مرکزی صادر شود. 

این بیماری میان دامداران، دامپروران و روستائیانی که 
در تماس مستقیم با دام از جمله گوسفند و بز هستند، 

در حال افزایش است.
وی اضافه کرد: گیلانی ها باید مراقبت بیشتری 

نسبت به شیوه های انتقال این بیماری  داشته باشند.
حیدرزاده با بیان اینکه شمار مبتلایان به این 
بیماری، امسال نسبت به پارسال کمتر است، افزود: 
علاوه  بر فصل تابستان، در ماه های ابتدایی پاییز نیز 

شرایط ابتلاء به این بیماری وجود دارد.
وی تأکید کرد: مردم باید از  تردد غیرضروری و 
حضور نابجا در محل استقرار دام زنده جداً پرهیز کنند.

وی افزود: دامداران باید با هماهنگی با دامپزشکی 
نسبت به حمام ضدکنه اقدام کنند.

حیدرزاده گفت: تب کریمه کنگو هرچند در دام ها 

کشندگی ایجاد نمی کند، اما برای انسان می تواند 
کشندگی ایجاد کند.

او  افزود: گوشت های عرضه شده در مراکز تهیه 
به صورت بهداشتی در کشتارگاه ها ذبح می شوند و 
لاشه گوشت به مدت معین در کشتارگاه ها نگه 
داری می شوند از این رو مصرف گوشت دام بلامانع 

است.
وی تصریح کرد: ممکن است برخی از گردشگران، 
مسافران و یا حتی گیلانی ها با خرید مستقیم با نیت 
نذر، بخشش و یا به دلایلی همچون استفاده از گوشت 
گرم به صورت مستقیم، دامی  را خریداری و ذبح کنند 
که توصیه ما به آنها خودداری از این نوع مصرف 
گوشت دام برای جلوگیری از ابتلای به بیماری تب 

خونریزی دهنده کریمه کنگو است.

پیکر شهید جوشانی 
در گلزار شهدای تنکابن آرام گرفت

پیکر مطهر » اسماعیل جوشانی« جانباز ۷۰ درصد هشت سال 
دفاع مقدس پس از تشییع بر دستان مردم تنکابن در کنار همرزمانش 

در گلزار شهدای این شهرستان آرام گرفت . 
این جانباز 7۰ درصد تنکابنی پس از تحمل سال ها درد و رنج ناشی از 
جراحات دوران هشت سال دفاع مقدس دعوت حق را لبیک گفت و به دیدار 

یاران شهیدش شتافت.
پیکر مطهر جوشانی با حضور مسئولان و  خانواده های معظم شهدا 
از مقابل مصلای نمازجمعه تنکابن با رعایت پروتکل بهداشتی به منظور 
جلوگیری از گسترش ویروس کرونا تشییع و در گلزار شهدای این شهرستان 

به خاک سپرده شد.
 اسماعیل جوشانی در سال ۱۳4۱ متولد شد و پس از پیروزی انقلاب 
اسلامی و آغاز جنگ تحمیلی به جبهه های حق علیه باطل شتافت که بر اثر 

اصابت گلوله در تنگه چزابه مجروح و قطع نخاع شد.
این جانباز 7۰ درصد با همین شرایط قطع نخایی به مدت یکهزار و ۱۶ 

روز در اردوگاه عنبر عراق اسیر بود تا اینکه در سال ۶۳ آزاد شد.

رئیس  مرکز توسعه نوغانداری کشور از افزایش میزان تولید پیله تر ابریشم در کشور در سال 
جاری نسبت به سال قبل خبر داد. 

عدیل سروی زرگر، در گفت و گو با ایرنا  افزود: میزان تولید پیله تر ابریشم از ۹8۰ تن در سال گذشته به 
یک هزار و ۶۵۰ تن در سال جاری رسیده است.

وی اظهار داشت: میزان توزیع تخم نوغان از ۲۵ هزار و 7۱۰ جعبه سال گذشته به 4۶ هزار و ۵۰۲ جعبه 
در سال جاری رسید که این مهم منجر به افزایش تولید پیله تر ابریشم در سال جاری نسبت به سال گذشته 

شده است. 
سروی با  اشاره به افزایش تعداد خانوارهای فعال در پرورش کرم ابریشم در کشور طی دو سال اخیر خاطر 
نشان کرد: در دو سال اخیر تعداد خانوارهای فعال در پرورش کرم ابریشم از ۱7 هزار و ۵۰۰ خانوار به ۲۹ 

هزار و ۵۰۰ خانوار افزایش یافته است.
رئیس مرکز توسعه نوغانداری کشور با بیان اینکه در دو سال اخیر تعداد استان های فعال کشور در حوزه 
نوغانداری نیز افزایش یافته، اضافه کرد: در سال ۹7، ۲۲ استان کشور در حوزه نوغانداری فعالیت می کردند 

اما این آمار در سال جاری به ۳۱ استان افزایش یافته است.

ابراهیم میر، سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی شهرستان لامرد فارس، درحالی که در 
جلسه مطبوعاتی با خبرنگاران حضور داشت، 

درگذشت.
سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد لامرد، جمعه ۱۳ 
تیر ماه ۹۹ در محل سالن همایش های اداره متبوع 

خود در نشست مطبوعاتی حضور داشت.
میر، که از مهمانان درخواست رعایت فاصله 
اجتماعی و اصول بهداشتی را کرده بود، در آخرین 
سخنان خود پیش از مرگ پیرامون وظیفه خطیر 
خبرنگار و عرصه اطلاع رسانی خطاب به اصحاب رسانه 
گفت: در خبررسانی جانب حق و انصاف را نگه دارید.

سرپرست فقید فرهنگ و ارشاد لامرد با توجه به 
نقش خطیر اصحاب رسانه و خبر اظهار کرد: هدف از 
این نشست، بررسی راهکارها و چالش های شغل خطیر 

خبرنگاری است.
پس از سخنان میر، نوبت به خبرنگاران حاضر در 
جلسه رسید که به بیان نقطه نظرات و دیدگاه های 
خود پرداختند که دقایقی بعد آقای »میر« جان به 

جان آفرین تسلیم کرد.
گفته شد فوت او بر اثر ایست قلبی بوده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست سیستان و 
بلوچستان گفت: حذف دایک در داخل تالاب 
بین المللی هامون علاوه بر رسیدن آب به نقاط 
بیشتر سبب مهار یکی از کانون های گردو غبار در 

این تالاب تا حدود زیادی شده است. 
وحید پورمردان ، اظهارداشت: با توجه به حجم 
ورودی سیلاب از روزهای آخر سال گذشته و 
پیش بینی های انجام شده در برنامه احیای تالاب 
بین المللی هامون، اولویت های احیای تالاب در قالب 
ورود آب به تمامی بخش ها و همچنین احیای پوشش 
گیاهی به منظور کنترل پدیده گرد و غبار در دستور کار 

این اداره کل قرار گرفت.
وی گفت: برای تحقق برنامه پیش رو و ورود آب 
به تمام قسمت های تالاب بین المللی هامون، دایک 
منطقه جنوب کوه خواجه برای آبگیری قسمت های 
جنوبی تالاب که نزدیک به یک دهه خشک و یکی از 
کانون های گرد و غبار منطقه بود بازگشایی و حجم 
مناسبی از آب بستر خشک این قسمت از تالاب را در 
برگرفته و پوشش گیاهی آن نیز بصورت چشمگیر احیا 

شد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست سیستان و بلوچستان 
افزود: حذف دایک و ورود آب به سایر قسمت های تالاب 
بین المللی هامون برنامه احیای تالاب را یک قدم به 
پیش برده و ضمن احیای فصلی بخش جنوبی تالاب به 
میزان ۵8 هزار هکتار یکی از کانون های پدیده گرد و 

غبار در شمال استان را تا حد زیادی مهار کرده است.
وی بیان کرد: گسترش برنامه احیای تالاب 
بین المللی هامون تا قسمت های جنوبی تالاب با وسعت 
بسیار زیاد موجب لانه گزینی و تخم گذاری پرندگان در 
پهنه ای بسیار بزرگ شده و این یکی از نشانه های بارز 

موفقیت گام به گام در برنامه احیای این تالاب است.

فرماندار شوش
 به کرونا مبتلا شد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شوش از 
مثبت شدن تست کرونای فرماندار شوش خبر داد. 

به گزارش ایرنا،  عبدالحسن آل کثیر عصر جمعه با تایید ابتلای 
عدنان غزی به بیماری کرونا اظهار داشت: فرماندار شوش بنا به توصیه 
پزشکان در قرنطینه خانگی بسر می برد و حال عمومی وی خوب 

است.
وی بر رعایت فاصله فیزیکی، استفاده از ماسک و پرهیز از تجمع 
برای ریشه کنی بیماری کرونا در شهرستان شوش از سوی شهروندان 

تأکید کرد.
پیش از این نیز ابتلای محمد نجاتی پور فرماندار باغملک به 

بیماری کرونا تایید شده است.
همچنین تست کرونای علیرضا ورناصری نماینده حوزه انتخابیه 
مسجد سلیمان، لالی، اندیکا و هفتکل در مجلس شورای اسلامی 

مثبت اعلام شد.

۲ تصادف 7کشته بر جای گذاشت
همدان - خبرنگار کیهان: 

بر اثر دو تصادف مرگبار بین چهار دستگاه خودرو در محورهای 
همدان بیجار و کهنوج - بندرعباس هفت نفر کشته و هفت نفر 

مجروح شدند.
رئیس  پلیس راه استان همدان از برخورد دو خودروی پراید و پژو پارس 
در جاده قدیم همدان- بیجار و میان بر حسن قشلاق به صالح آباد خبر داد و 

گفت: این تصادف سه کشته و چهار مجروح بر جای گذاشت.
سرهنگ رضا عزیزی علت تصادف را سبقت غیرمجاز پراید عنوان کرد 
و افزود: سرنشینان این خودرو اصالتاً مشهدی هستند که پس از بازدید از 

غارعلیصدر به سمت کردستان در حال حرکت بودند.
وی شدت برخورد این دو خودرو را بسیار بالا عنوان کرد و گفت: در این 
حادثه سه سرنشین پراید در دم جان باختند و چهار سرنشین پژو پارس 

مصدوم و به مراکز درمانی منتقل شدند.
وی خاطرنشان کرد: به علت سبقت غیرمجاز پراید و رخ به رخ شدن با 
پژو  پارس و نیز عدم دید کافی هر دو وسیله نقلیه برخورد شدید بین آنها 

صورت گرفت.
همچنین تصادف خودروی پژو با کامیونت در محور مواصلاتی کهنوج به 

بندرعباس چهار کشته و سه مصدوم برجا گذاشت. 
رئیس  اورژانس پیش بیمارستانی این شهرستان از تصادف منجر به فوت 
خودروی سواری پژو 4۰۵ با کامیونت ایسوزو در محور کهنوج به بندرعباس 

محدوده ایست بازرسی نودژ )پمپ بنزین حسین آباد( خبر داد.
ابراهیم محمدی، گفت: در این حادثه هر چهار سرنشین خودروی سواری 
پژو 4۰۵ به علت شدت جراحات وارده در دم جان باخته و سه مجروح دیگر 
که سرنشینان کامیونت ایسوزو بودند برای ادامه درمان به بیمارستان امام 

حسین)ع( منوجان منتقل شدند.

کشف بیش از ۲ تن مواد مخدر
 در »سراوان«

فرمانده انتظامي استان سیستان و بلوچستان از انهدام یک 
باند حرفه ای قاچاق و کشف دو هزار و ۲46 کیلو مواد مخدر در 

شهرستان »سراوان« خبر داد. 
سرتیپ »محمد قنبری« گفت: پلیس یک باند بزرگ قاچاق 
مواد مخدر که به صورت مسلحانه با استفاده از خودروهای تیزرو 
قصد جابه جایی محموله سنگین مواد مخدر، از مناطق مرزی به 
عمق کشور را داشتند که در حال جابه جایی محموله سنگین مواد 
مخدر با دو دستگاه وانت تویوتا در یکی از محورهای کوهستانی 
شهرستان سراوان بودند شناسایی و به صورت نامحسوس تحت 

نظر قرار  دادند.
وی تصریح کرد: سوداگران مرگ به محض ورود به منطقه کمین 
با عوامل انتظامی درگیر و با آتش پر حجم پلیس ضمن رها کردن 

خودروها به سمت ارتفاعات منطقه متواری شدند.
وی خاطرنشان کرد: در این عملیات که بیش از چهارساعت به 
طول انجامید ضمن توقیف دودستگاه وانت تویوتا، دو هزار و ۲۲ کیلو و 
7۰۰ گرم تریاک، ۲۲۳ کیلو و 4۳۵ گرم حشیش به همراه چهار قبضه 

کلت کمری و مقادیری مهمات مربوطه کشف کردند.

فرمانده انتظامی بجنورد از وقوع درگیری 
مسلحانه جمعه شب در مرکز استان و دستگیری 

عاملان آن خبر داد. 
سرهنگ محمد غلامی،  اظهار داشت: در پی اعلام 
خبری مبنی بر وقوع یک مورد درگیری مسلحانه در 
یکی از روستاهای شهر بجنورد عوامل انتظامی به محل 

مورد نظر اعزام شدند.
وی افزود: ماموران در حین اعزام به محل درگیری 
دو دستگاه خودرو که با سرعت بسیار بالایی از 
صحنه درگیری متواری می شدند را  رویت کرده و با 
هماهنگی های انجام شده خودروهای مورد نظر که 
مشخص شد متعلق به متهمان است، تحت تعقیب 

قرار گرفت.
وی  اظهار داشت: در این راستا یکی از خودروها 
در سطح شهر با خودروی پارک شده ای که در گوشه 

خیابان بود برخورد کرده و در نهایت متوقف شد.
وی با اشاره به متواری شدن چهار نفر از متهمان 
بعد از توقف خودرو، خاطرنشان کرد: با تلاش ماموران 
و همچنین قانون استفاده از سلاح، این افراد دستگیر و 

به مقر انتظامی منتقل شدند.
وی یادآور شد: سایر متهمان نیز که با خودروی 
دیگری متواری شده بودند شناسایی  و اقدامات 

پلیسی برای دستگیری این افراد ادامه دارد.

شهر  در  جمعه  عصر  مسلحانه  درگیری 
دزفول منجر به زخمی شدن دو نفر از افراد 

درگیر شد. 
به گزارش ایرنا عصر روز جمعه یک مورد درگیری 
حوالی میدان حضرت رقیه)س( دزفول در بلوار 
پیام آوران اتفاق افتاد که یکی از دو طرف درگیر با 
استفاده از سلاح شکاری ساچمه ای اقدام به تیراندازی 

به طرف مقابل کرد.
ماموران انتظامی پس از تیراندازی در محل 
حاضر و دو مصدوم این درگیری را به وسیله اورژانس 

برای مداوا به بیمارستان منتقل کردند.
شاهدان عینی گفتند چند دستگاه خودروی 
عبوری در محل تیراندازی مورد اصابت گلوله قرار 

گرفتند.
مجروح حادثه علت درگیری را بدهی مالی عنوان 
کرده ولی علت دقیق آن توسط پلیس در دست بررسی 

است.
سرهنگ روح الله گراوندی فرمانده انتظامی دزفول 
فرمانده اعلام کرد: عوامل این تیراندازی شناسایی شده 

و تحت تعقیب هستند.

بازسازی و تحویل ۸ فروند بالگرد
 به هوانیروز ارتش 

هشت فروند بالگرد ۲۱4 و کبری به مناسبت میلاد امام هشتم 
به یگان پروازی پایگاه دوم رزمی هوانیروز مسجدسلیمان با حضور 

فرمانده هوانیروز ارتش تحویل داده شد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از مسجدسلیمان، امیر سرتیپ دوم خلبان 
یوسف قربانی در حاشیه تحویل هشت بالگرد به یگان پروازی پایگاه دوم رزمی 
هوانیروز مسجدسلیمان با  اشاره به همت جوانان در نیروهای مسلح افزود: 
مردم بدانند امروز به همت جوانان غیرتمند ما در نیروهای مسلح و خصوصاً 
در هوانیروز ارتش جمهوری اسلامی ایران، این یگان پروازی عظیم بالگردی 
نه تنها بیشتر از سال های قبل از انقلاب ارتقای توان رزمی داده  شده، بلکه به 

دانش بومی ساخت قطعات نیز دست یافته است.
فرمانده هوانیروز ارتش بیان کرد: ارتقای توان بالگردی در مقابله با 
تهدیدات پیشِ رو از اهمیت والایی برخوردار است، و هوانیروز در سال جاری 

به لحاظ توان رزمی و قدرت بازدارندگی رشد قابل ملاحظه ای داشته است .
این امیر ارتش گفت: اگر بخواهیم در این رابطه مقایسه  کنیم، ارتقای توان 
رزمی بالگردهای ما در مقایسه با کشورهای منطقه، کم نظیر بوده است و این 
رشد و پیشرفت را مدیون تلاش های مستمر کادر فنی مهندسی و پشتیبانی 

هوانیروز ارتش جمهوری اسلامی ایران هستیم.

دستگیری عاملان درگیری مسلحانه 
در بجنورد

سرپرست اداره
 فرهنگ و ارشاد اسلامی لامرد 
در جلسه مطبوعاتی درگذشت

 شهرهای قرمز خوزستان از 9 به 12 شهر افزایش یافت 
سراسر استان خوزستان ممنوع بوده و باشگاه های 
ورزشی پرخطر مانند کشتی و جودو نباید فعالیت 

داشته باشند.
سخنگوی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان با بیان 
اینکه در شهر اهواز نیز محدودیت های بیان شده تا 
هفته آینده اعمال می شود گفت: فعالیت ادارات و بازار 

در این شهرها مانند روال قبل ادامه خواهد داشت.
استان خوزستان ۶ هفته است که در اوج شیوع 

بیماری کرونا قرار دارد و وضعیت آن قرمز است.

شیوع تب کریمه کنگو در گیلان 

رسیدن آب بیشتر به  تالاب  هامون
 با حذف دایک

۲ نفر در درگیری مسلحانه دزفول زخمی شدند

میزان تولید پیله تر ابریشم در کشور 
افزایش یافت

رشت - خبرنگار کیهان: 
علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاونت  سرپرست 
پزشکی گیلان از بستری شدن چهار گیلانی در 
پی ابتلا به تب کریمه کنگو در بیمارستان های 

استان خبر داد. 
آبتین حیدرزاده، گفت: مردم توصیه های بهداشتی 

و پزشکی را جدی بگیرند.
او  افزود: با وجود هشدار های یک ماه پیش، شیوع 


